
                                                                                                             
 

UCHWAŁA NR 14/603/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1: 
     a) pkt 17 i 19 otrzymują brzmienie: 
„17) Panią Sylwię Tubielewicz-Olejnik, Dyrektora Departamentu Współpracy 
Międzynarodowej wraz (łącznie) z Panem Sławomirem Kopyściem, Członkiem Zarządu 
Województwa, a w przypadku jej nieobecności w pracy, potwierdzonej odpowiednim wpisem na 
liście obecności, oświadczenia woli składać będzie Pani Magdalena Burdziej, zastępca Dyrektora 
Departamentu Współpracy Międzynarodowej wraz (łącznie) z Panem Sławomirem Kopyściem, 
Członkiem Zarządu Województwa; 
19) Pana Marcina Drogoroba, Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki wraz (łącznie)  
z Panią Anetą Jędrzejewska, Członkiem Zarządu Województwa;”; 
2) w ust. 3 w pkt. 20: 
      a) lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) podpisywania sprawozdań i rozliczeń w sprawach wynikających z zapisów ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych i finansowanych ze środków PFRON,”; 

    b) po lit. x dodaje się lit. xa w brzmieniu: 
„xa) przedstawiania Prezesowi PFRON sprawozdań rzeczowo-finansowych o zadaniach 
zrealizowanych z otrzymanych środków PFRON”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


